



GTService ApS

Vesterbro 11, 1.
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 31757746

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2020

Grete Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GTSERVICE ApS

Vesterbro 11, 1.

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 31757746

Hjemsted: Odsherred

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torsten Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vagt- og rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et overskud på 347 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.452.225	1.063.528
Personaleomkostninger	1	(1.987.420)	(1.096.934)
Af- og nedskrivninger		(18.278)	(18.175)
Driftsresultat		446.527	(51.581)
Andre finansielle indtægter		0	1.404
Andre finansielle omkostninger		(1.296)	(266)
Resultat før skat		445.231	(50.443)
Skat af årets resultat	2	(97.948)	11.832
Årets resultat		347.283	(38.611)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		347.283	(38.611)
Resultatdisponering		347.283	(38.611)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.278
Materielle aktiver	3	0	18.278
Anlægsaktiver		0	18.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.660	466.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		567.583	37.716
Udskudt skat		9.000	17.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	28.012
Periodeafgrænsningsposter		0	7.658
Tilgodehavender		589.243	556.620
Likvide beholdninger		734.580	407.142
Omsætningsaktiver		1.323.823	963.762
Aktiver		1.323.823	982.040

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		425.075	77.792
Egenkapital		550.075	202.792
Anden gæld		19.227	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	19.227	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.198	174.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.731	193.475
Skyldig selskabsskat		89.948	0
Anden gæld		503.644	402.982
Periodeafgrænsningsposter		5.000	7.922
Kortfristede gældsforpligtelser		754.521	779.248
Gældsforpligtelser		773.748	779.248
Passiver		1.323.823	982.040
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	77.792	202.792
Årets resultat	0	347.283	347.283
Egenkapital ultimo	125.000	425.075	550.075

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.945.620	1.072.824
Andre omkostninger til social sikring	24.897	14.377
Andre personaleomkostninger	16.903	9.733
	1.987.420	1.096.934

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 4

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	89.948	(1.832)
Ændring af udskudt skat	8.000	(10.000)
	97.948	(11.832)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	210.262
Kostpris ultimo	210.262
Af- og nedskrivninger primo	(191.984)
Årets afskrivninger	(18.278)
Af- og nedskrivninger ultimo	(210.262)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	19.227	19.227
	19.227	19.227

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk for betaling af selskabsskat i henhold til selskabsskattelovens regler.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
GRH 2 ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk
